
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady města Trmice

konaná dne 24. 10. 2022 v zasedací místnosti Městského úřadu Trmice od 16:30 hod.

1a/1RM/2022 Rada města Trmice schvaluje ověřovatelem zápisu pana Tomáše Kupce.

1b/1RM/2022 Rada města Trmice schvaluje program 1. schůze:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení
3. Informace o činnosti městského úřadu
4. Informace o činnosti příspěvkových organizací
5.  Prodloužení  stavebních  prací  „Stavební  úpravy  autobusové  zastávky  a  přechod  pro
chodce, Tyršova ul. – před ZŠ, Trmice“
6. Prodloužení stavebních prací „Rekonstrukce BJ ve 2. NP, Fügnerova 297/23, Trmice“
7. Prominutí nájemného – bj 4, Fügnerova 297/23, Trmice
8. Převod nájemní smlouvy
9. Určení úřední místnosti a stanovení doby pro uzavírání manželství na rok 2023
10. Úprava provozní doby veřejného pohřebiště v Trmicích
11. Jmenování předsedů a členů komisí rady města
12. Ukončení nájemní smlouvy dohodou
13. Připsání dcer nájemce do stávající nájemní smlouvy
14. Záměr prodloužení nájemních smluv nebytových prostor na dobu určitou
15. Záměr prodloužení pachtovních/nájemních smluv na dobu určitou
16. Budoucí kupní smlouva na část pozemku p. č. 410, k. ú. Koštov
17. Bezplatné zapůjčení sálu společenského domu U Kastnerů, Vančurova 193
18. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo "Stavební úpravy autobusové zastávky a přechod pro
chodce, Tyršova ul. - před ZŠ, Trmice"
19. Různé

2/1RM/2022 Rada  města  Trmice  souhlasí  s  prodloužením  termínu  dokončení  stavebních  prací
do 18.11.2022 ze Smlouvy o dílo  „Stavební  úpravy autobusové zastávky a přechod pro
chodce, Tyršova ul.  – před ZŠ, Trmice“ ze dne 15.06.2022 se společností  Bajger, s.r.o.,
se  sídlem  Gogolova  29/2,  Trmice,  IČO  28701101,  z  důvodu  zjištěných  komplikací  dle
přiložené žádosti.

3/1RM/2022 Rada  města  Trmice  souhlasí  s  prodloužením  termínu  dokončení  stavebních  prací
do 30.11.2022 ze Smlouvy o dílo „Rekonstrukce BJ ve 2. NP, Fügnerova 297/23“ ze dne
10.08.2022 se společností Bajger, s.r.o., se sídlem Gogolova 29/2, Trmice, IČO 28701101,
z důvodu zjištěných komplikací dle přiložené žádosti.

4/1RM/2022 Rada města Trmice schvaluje prominutí platby nájemného bez služeb s nájmem spojených za
užívání  bytových  prostor  v  domě  Fügnerova  297/23,  bj.4  nájemci  ***,  za  období
od 01.09.2022 do 30. 11. 2022.

5a/1RM/2022 Rada města Trmice určuje místnost pro uzavírání manželství – malá zasedací místnost  MÚ
Trmice,  Fügnerova 448/29, 3. patro

5b/1RM/2022 Rada města Trmice stanovuje dobu pro uzavírání manželství 10:00 – 15:00 hodin ve dnech
13.01.2023, 17.03.2023, 19.05.2023, 14.07.2023, 15.09.2023 a 10.11.2023.

6/1RM/2022 Rada města  Trmice  souhlasí  s  úpravou provozní  doby veřejného pohřebiště  v  Trmicích
v termínech 24.10.2022 – 06.11.2022 a 23.12.2022 – 26.12.2022 od 8:00 do 20:00 hodin.

7/1RM/2022 Rada města Trmice schvaluje zřízení následujících komisí a jmenuje jejich předsedy a členy:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výběrová komise
 

Předseda: Ing. Stanislav Dvořák
Členové: Arnošt Werner, Eva Oliveriusová, Jiří Zimmert,
Bc. Jan Marvan, Václav Šebek, Jiří Chramosta

Sociální komise
 

Předseda: Eva Tomsová
Členové: Kateřina Filipcová, Jitka Nováková, Jindřiška
Zachariášová, Pavlína Suchánková

Povodňová komise
               

Předseda: Mgr. Jana Oubrechtová
Členové: Ing. Monika Myslíková, Petr Fonderfon st.,
Ing. Lubomír Fajmon, David Pánek, Michal Hačecký, Jiří
Chramosta

Komise prevence kriminality a
veřejného pořádku
               

Předseda: Ing. Lubomír Fajmon
Členové: Naděžda Pasecká, Anna Marklová, Jitka Nováková,
Bohdan Smíšek, Ing. Luboš Štill, Eva Oliveriusová, Libuše
Hronová, Jiří Chramosta, Ing. Milan Reichel, Tomáš Haertl
Grunert, Darek Beneš

Komise pro
národnostní menšiny
                

Předseda: Kateřina Filipcová
Členové: Jana Chudobová, Kristina Džudžová, Bohdan
Smíšek, Arpád Duna, Eva Oliveriusová, Martina Šimková,
Mgr. Marie Gottfriedová, Pavel Bánom

Komise životního prostředí
 

Předseda: Tomáš Kupec
Členové: Arnošt Werner, Lenka Strnadová, Darek Beneš,
Kateřina Kulhánková

Sportovní a kulturní
komise Koštov
 
 

Předseda: Eva Podaná
Členové: Kateřina Bártová, Jiří Fonderfon, Petr Fonderfon
Petr ml., Petr Fonderfon st., Zuzana Kristlíková, Jiří Podaný,
Petra Polláková, Jan Reinhardt, Kateřina Reinhardtová,
Lukáš Frühauf

Sportovní a kulturní
komise Újezd
             

Předseda: František Milec
Členové: Jindra Milcová, David Pánek, Jan Koudela,
Jaroslava Vlčková, Jaroslav Puchta, Václav Jelínek

Sportovní a kulturní
komise Trmice
 
 

Předseda: Arnošt Werner
Členové: Kateřina Wernerová, Andrea Čapková, Kateřina
Veltruská, Věra Malá, Jakub Sváda, Kateřina Doudová,
Vlasta Součková, Iveta Trochová, Bc. Jiří Štolba

8/1RM/2022 Rada města Trmice souhlasí s ukončením nájemní smlouvy na pronájem části p. p. č. 745 –
zahrada o výměře 30,3 m2, k. ú. Trmice, dohodou k 31.12.2022 nájemci panu ***.

9/1RM/2022 Rada města Trmice souhlasí  s  připsáním paní  *** a paní  *** do nájemní smlouvy pana
*** na pronájem části p. p. č. 298/1 – ostatní plocha o výměře 286 m2, k. ú. Koštov. 

10/1RM/2022 Rada města Trmice schvaluje záměr prodloužení nájemních smluv na nebytové prostory
na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023:
Fügnerova  355/27  napravo  od  vchodu  do  objektu  (zadní  místnost  o  celkové  výměře
20,81 m2) 
Fügnerova 297/23 (přízemí pravá strana od vchodu o celkové výměře 43 m2)
Fügnerova 280/9 (nalevo od vchodu do objektu o celkové výměře35,34 m2)
Tyršova 320/2 (přízemí domu o celkové výměře 150,2 m2).

11/1RM/2022 Rada  města  Trmice  schvaluje  záměr  prodloužení  pachtovních/nájemních  smluv
na pacht/pronájem níže uvedených pozemků na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023:
- katastrální území Trmice:
a) část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 262 m2 (v GP označena 53/4),
b) část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 57 m2 (v GP označena 53/3),
c) část p. p. č. 897/1 – ostatní plocha o výměře 64 m2,
d) část p. p. č. 1041/1 – zahrada o výměře 1251 m2,
e) část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 131 m2,
f) část p. p. č. 1469/1 – ostatní plocha o výměře 10 m2,
g) část p. p. č. 53 – ostatní plocha o výměře 383 m2,
h) p. p. č. 406/1 – zahrada o výměře 472 m2,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

i) část p. p. č. 15 – ostatní plocha o výměře 59 m2,
j) p. p. č. 1038 – trvalý travní porost o výměře 610 m2,
k) část p. p. č. 439/1 – ostatní plocha o výměře 872 m2,
l) p. p. č. 1420/3 – zahrada o výměře 310 m2,
m) část p. p. č. 1342/1 – ostatní plocha o výměře 18 m2,
n) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 7),
o) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 409 m2 (evidováno pod č. 6),
p) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 5),
q) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 4),
r) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 3),
s) část p. p. č. 870 – orná půda o výměře 383 m2 (evidováno pod č. 2),
t) část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 250 m2,
u) část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 585 m2,
v) část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 126 m2,
w) část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 180 m2,
x) část p. p. č. 1394/12 – orná půda o výměře 82 m2,
y) část p. p. č. 1350/3 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 271 m2 vč. stavby a část p. p.
č. 1350/2 – ostatní plocha o výměře 1166 m2.
- katastrální území Koštov:
a) p. p. č. 44 – zahrada o výměře 671 m2,
b) část p. p. č. 222 – zahrada o výměře 1061 m2,
c) část p. p. č. 222 – zahrada o výměře 245 m2 a část p. p. č. 212/5 – zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 234 m2,
d) p. p. č. 360 – zahrada o výměře 244 m2,
e) p. p. č. 140 – ostatní plocha o výměře 416 m2.

12/1RM/2022 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit budoucí kupní smlouvu na část
pozemku p. č. 410 – zahrada o přibližné výměře 25 m2, k. ú. Koštov, za účelem výstavby
ČSOV 1.

13/1RM/2022 Rada města Trmice souhlasí s bezplatným zapůjčením sálu společenského domu U Kastnerů,
Vančurova 193, paní *** pro uspořádání charitativní akce dne 11.11.2022 v době od 19.00
do 24.00 hodin.

14/1RM/2022 Rada města Trmice souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Stavební úpravy
autobusové  zastávky  a  přechod  pro  chodce,  Tyršova  ul.  –  před  ZŠ,  Trmice“  ze  dne
15.06.2022 se společností Bajger, s.r.o., se sídlem Gogolova 29/2, Trmice, IČO 28701101,
kterým se opravuje odkaz na zákon č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, dle přílohy.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


